אלמלא השיקולים שהצדיקו את הסדר הטיעון, ייתכן שהיה מקום לגזור עונש מאסר ממושך יותר. אלא שהפער

איננו כזה שמצדיק את דחיית הסדר הטיעון נוכח קיומם של השיקולים שתוארו למעלה.

מנימוקים אלה אישרתי את הסדר הטיעון וגזרתי את עונשי הנאשמות בהתאמה לו.

הנמקה זו תהווה חלק בלתי נפרד מגזר הדין.

ניתן היום, כ"ג אדר ב תשע"ד, 25 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.